
Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. BIZARRA HU BZ29649 5 Atos-S Assi Gasser Georg Jenesien Erschbamer Kathrin

2. UHU BR BZ28029 9 A-Obelix d.N. Fany Seebacher Anna Sarntal Moser Silvia

3. ZÖGGELERGITSCH BZ28812 7 Maxl B-N Lausgitsch Zöggeler Alexander Völs Thaler Jana

4. BOZNERIN-REB.III BZ29598 5 Starlook Ikone-Reb.II Zöggeler Tobias Völs Plattner Sabrina

5. BONITA BZ29570 5 Aleno-T Blondi Gruber Peter Hafling Gross Raimund

6. VICKY BZ28370 8 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Alber Katharina

7. NORA BZ24573 16 Altess Zussl Gross Jakob Sarntal Gross Petra

8. V-NETTA BZ28406 8 Wando I-R Laura Zöggeler Konrad Mölten Aster Jonas

9. ZACHERIN BZ28997 7 Waran-M Polly Egger Markus Jenesien Pircher Claudia

10. TOOLEY BZ27924 10 Warion-E.d.B. Famiane Zöggeler Christoph Jenesien Götsch Anna

11. ZABITA BZ29018 7 Alex-R Imane Schrott Erwin Mölten Schrott Jana

Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. REXI BZ26943 12 Waldess Leonie Zöggeler Helene Jenesien Moser Irene

2. VIOLA BZ28466 8 Waran-M Nestra Kohler Patrick Ritten Graf Julia

3. UMANA BZ28046 9 Antinor Ojenny Plattner Robert Jenesien Gostner Andrea

4. B-FEDI BZ29696 5 Alex-R Fedra Höller Alois Jenesien Pezzi Nicole

5. ZWENA BZ28758 7 Artista-R Fennya Zöggeler Heinrich Jenesien Tschigg Manfred

6. ZILMA BZ28749 7 Nepal-N Blonde Gross Jakob Sarntal Trojer Katrin

7. TIGRA BZ27978 10 Waldess Conny Innerhofer Thomas Tisens Zöggeler Eva

8. ANNABELL BZ29334 6 Artista-R Evelyn Alber Paul Mölten Innerhofer Marta

9. ATHINA BZ29190 6 Nepal-N Nita Vieider Sonja Kaltern Alber Katharina

10. SERAFINE BZ27529 11 Santino Gerti Zöggeler Christoph Jenesien Aster Jonas

ore 13.00: 1a corsa eliminatoria "giumente 5 anni ed oltre" 1.600m, pista grande

13.30 Uhr: 2. Vorlauf "5-jährige und Ältere Stuten" 1.600 m, große Bahn

ore 13.30: 2a corsa eliminatoria "giumente 5 anni ed oltre" 1.600m, pista grande

10.April 2023 in Meran

OSTERMONTAG

GALOPPRENNEN

ERGEBNISLISTE

13.00 Uhr: 1. Vorlauf "5-jährige und Ältere Stuten", 1.600 m, große Bahn



Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario ProvenienzaCavaliere

1. VICKY BZ28454 8 Wando-I-R Flamenco Schneider Walter Sarntal Tschigg Manfred

2. RELLY BZ26980 12 Waldess Elly Spögler Nadia Barbian Spögler Nadia

3. RIHANNA BZ27069 12 Waldess Assi Alber Paul Mölten Alber Anja

4. ATTACKE BZ29372 6 Atos-S Cardin Zöggeler Eva Jenesien Zöggeler Eva

n.a.S. URELLA BZ28175 9 Avanti Nera Thaler Peter Anton Sarntal Moser Silvia

n.a.S. ASIA BZ29135 6 Wildbach Clea Ilmer Daniela Hafling Hafner Laura

Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Erg. Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. CAYA D'OR BZ29884 4 Mandl-G-U Ozone Erschbamer Kathrin Vilpian Erschbamer Kathrin

2. CARUSA BZ29905 4 Stand Men-S Petty de LuxeGasslitter Martin Kastelruth Gostner Andrea

3. CHICA-LINDA BZ30106 4 Artista-R Merry Plack Tobias Sarntal Tschigg Manfred

4. CARAMBA BZ30046 4 Stolz-S Tessa Mittelberger Alexander Mölten Egger Carmen

5. CONCITA DE RUBY BZ30054 4 Atos-S Veronik d.RubyAlber Ewald Mölten Reiterer Teresa

6. CLAIRE-HU BZ30184 4 Wando II-R Fixi Gasslitter Reinhold Kastelruth Gurschler Simon

7. CASH BZ30118 4 Balu-U Essly Plattner Peter Jenesien Pircher Claudia

8. CARINA BZ29809 4 Benno-V Trudi Kaufmann Luis Schenna Gross Raimund

n.a.S. CHANTILLY BZ30082 4 Atos-S Ruxi Egger Martin Jenesien Pezzi Nicole

Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. DESTINA HU BZ30521 3 Atos-S Santana Vieider Sonja Kaltern Alber Katharina

2. DESTINY BZ30392 3 Waran-M Dolly Innerebner Lukas Bozen Spögler Nadia

3. DAVINA BZ30206 3 Mandl-G-U Pepita Gross Raimund Hafling Götsch Anna

4. DARK DIAMOND BZ30410 3 Wando I-R Ruxi Egger Martin Jenesien Egger Lena

5. DUANA HU BZ30520 3 Atos-S Sara Gasslitter Reinhold Kastelruth Moser Irene

6. DEISI BZ30223 3 Sturmwind Queisi Ohrwalder Florian Völlan Gostner Andrea

7. DIAMANTE VR11649 3 Bravu'-V Olivia Thaler Josef Franz Sarntal Tschigg Manfred

n.a.S. DALINA BZ30341 3 Artista-R Martina Pechlaner Roland Jenesien Trojer Katrin

n.a.S. DOLORES HU BZ30523 3 Atos-S Fixi Oberkofler Georg Jenesien Pezzi Nicole

ore 15.00: 1° corsa categoria "giumente 3 anni" 1.400 m, pista grande

15.00 Uhr:  1. Lauf der "3-jährige Stuten" 1.400 m, große Bahn

14.00 Uhr: "Kurzer Lauf" für 5-jährige und ältere Stuten, 1.200 m, kurze Bahn

ore 14.00: "corsa corta" giumente 5 anni ed oltre, 1.200 m, pista piccola

14.30 Uhr: Lauf der "4-jährige Stuten" 1.600 m, lange Bahn

ore 14.30: corsa categoria "giumente 4 anni" 1.600 m, pista grande



Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. DESTINY BZ30419 3 Artista-R Lilli Seebacher Michael Sarntal Graf Julia

2. DIANA BZ30441 3 Wando I-R Ivana Thaler Josef Franz Sarntal Tschigg Manfred

3. DALEA BZ30282 3 Atos-S Gaia d.L. Plattner Robert Jenesien Pircher Claudia

4. DAISY D'OR BZ30270 3 Mandl-G-U Ozone Erschbamer Kathrin Vilpian Erschbamer Evi

5. DELU.IT BZ30225 3 Mandl-G-U Ori Innerhofer Thomas Tisens Zöggeler Eva

6. DARIA BZ30271 3 Wilo-Z Ballarina Gufler Martin Rabenstein Innerhofer Marta

7. DARINKA BZ30473 3 Artista-R Pepita Mittelberger Alexander Mölten Trojer Katrin

8. DELIA-G BZ30428 3 Wando I-R Rocka Gufler Josef Rabenstein Thaler Jana

9. DAISY BZ30513 3 Wacholder-S Safira Zöggeler Konrad Mölten Reiterer Teresa

Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. VICKY BZ28370 8 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Alber Katharina

2. TOOLEY BZ27924 10 Warion-E.d.B. Famiane Zöggeler Christoph Jenesien Götsch Anna

3. V-NETTA BZ28406 8 Wando I-R Laura Zöggeler Konrad Mölten Aster Jonas

4. ZILMA BZ28749 7 Nepal-N Blonde Gross Jakob Sarntal Trojer Katrin

5. NORA BZ24573 16 Altess Zussl Gross Jakob Sarntal Gross Petra

6. ZACHERIN BZ28997 7 Waran-M Polly Egger Markus Jenesien Pircher Claudia

7. ZABITA BZ29018 7 Alex-R Imane Schrott Erwin Mölten Schrott Jana

8. ANNABELL BZ29334 6 Artista-R Evelyn Alber Paul Mölten Innerhofer Marta

9. SERAFINE BZ27529 11 Santino Gerti Zöggeler Christoph Jenesien Reiterer Teresa

n.a.S. TIGRA BZ27978 10 Waldess Conny Innerhofer Thomas Tisens Zöggeler Eva

n.a.S.ATHINA BZ29190 6 Nepal-N Nita Vieider Sonja Kaltern Alber Katharina

Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. VIOLA BZ28466 8 Waran-M Nestra Kohler Patrick Ritten Graf Julia

2. REXI BZ26943 12 Waldess Leonie Zöggeler Helene Jenesien Moser Irene

3. UHU BR BZ28029 9 A-Obelix d.N. Fany Seebacher Anna Sarntal Moser Silvia

4. BIZARRA HU BZ29649 5 Atos-S Assi Gasser Georg Jenesien Erschbamer Kathrin

5. UMANA BZ28046 9 Antinor Ojenny Plattner Robert Jenesien Gostner Andrea

6. B-FEDI BZ29696 5 Alex-R Fedra Höller Alois Jenesien Pezzi Nicole

7. BONITA BZ29570 5 Aleno-T Blondi Gruber Peter Hafling Gross Raimund

8. ZWENA BZ28758 7 Artista-R Fennya Zöggeler Heinrich Jenesien Tschigg Manfred

9. ZÖGGELERGITSCH BZ28812 7 Maxl B-N Lausgitsch Zöggeler Alexander Völs Thaler Jana

n.i.Z. BOZNERIN-REB.III BZ29598 5 Starlook Ikone-Reb.II Zöggeler Tobias Völs Plattner Sabrina

ore 16.45: "gran corsa Finale" 1.600m, pista grande

15.30 Uhr:  2. Lauf der "3-jährige Stuten" 1.400 m, große Bahn

ore 15.30: 2° corsa categoria "giumente 3 anni" 1.400 m, pista grande

16.00 Uhr: "Kleines Finale" 1.400 m, große Bahn

ore 16.00: "piccola Finale" 1.400m, pista grande

16.45 Uhr: "großer Endlauf" 1.600 m, große Bahn




